ע"י ב"כ עוה"ד יותם בן הלל ואח'
מהמוקד להגנת הפרט מיסודה של ד"ר לוטה זלצברגר
רח' אבו עוביידה 4, ירושלים, 97200
טל: 02-6283555; פקס: 02-6276317

העותרים

- נ ג ד -

שר הפנים ואח'

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
רח' מח"ל 7, ירושלים
טל: 02-5419555; פקס: 02-5419581

המשיבים

עיקרי טיעון מטעם העותרים

בהתאם לתקנה 14 לתקנות בית המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, מתכבדים בזאת העותרים להגיש עיקרי טיעון מטעמם.

עתירה זו הוגשה נגד החלטת המשיבה 3 (להלן: **המשיבה**) לסרב לבקשת העותרת 1 (להלן: **העותרת**) לאשר את בקשתה לאיחוד משפחות עם בן זוגה, העותר 2 (להלן: **העותר**).

תמצית העובדות

1. עניינה של עתירה זו בתושב ירושלים המזרחית, העותר, אשר המשיבה הפקיעה את מעמדו.